Germany: +49 621 776-1111
Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten
Pepperl+Fuchs Gruppe
USA: +1 330 486 0001
Singapore: +65 6779 9091

Erde:
Das Gehäuse des VCS110 kann über Stecker 1, Pin 8 geerdet werden.
Bestellbezeichnung Länge Beschreibung
V17-G-2M-PUR Anschlusskabel 2m, 8-polig
V15-G-2M-PUR Anschlusskabel 2m, 5-polig
LMR 05-22-5,0-Z1 VCS1101) 5 m
LMR 05-22-10,0-Z1 VCS1101) 10 m
LMR 01-4,0/3*2,3-0,5-Z1 VCS1102) 0,5 m
LMR 01-4,0/3*2,3-1,0-Z1 VCS1102) 1,0 m
LMR 01-4,0/3*2,3-2,0-Z1 VCS1102) 2,0 m
1) Kunststofflichtleiter, Reflex mit nichtrostender flexibler Strahlummatelung, Endhülse: 85 mm lang, Durchmesser: 10 mm auf 40 mm Länge
Speicherplätze Ausgang (Q)
4 3 2 1
1 0 0 0 1
2 0 0 1 0
3 0 0 1 1
4 0 1 0 0
5 0 1 0 1
6 0 1 1 0
7 0 1 1 1
8 1 0 0 0
9 1 0 0 1
10 1 0 1 0
Kanal Ausgang (Q)
1+6 1
2+7 2
3+8 3
4+9 4
5+10 5
Systemzubehör
Germany: +49 621 776-1111
Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten
Pepperl+Fuchs Gruppe
USA: +1 330 486 0001
Singapore: +65 6779 9091